
 
 
Únor 2007                        Zdarma vydává obec Křenovice                            ročník 50 
 

 
Z veřejného zasedání ze dne 28.12.2006 
 
Program jednání:   1/  Technický bod 

            2/  Schválení konceptu územního plánu obce 
            3/  Pronájem kanceláře 
            4/  Rozpočtové provizorium 
            5/  Schválení smlouvy odpady 
            6/  Schválení poplatku za odpad 
            7/  Převzetí zatímních listů 
            8/  Smlouva o zajištění financování IDS JMK 
            9/  Rozpočtové opatření   
                     10/  Diskuse 
           11/  Závěr 

 
 Starosta po přečtení programu zasedání předal slovo panu architektu Běhalovi. 
Ten vysvětlil podrobnosti k územnímu plánu. Uvedl, že pokud nebudeme v plánu 
souhlasit s vymezením území tzv. „křenovické spojky“, nebude s tím souhlasit kraj a 
územní plán tak nebude schválen. Tím pádem se nebude moci stavět mimo obec, ale 
jen v prolukách. Tím bychom zamezili připravovaným stavbám nových rodinných 
domů. Obec údajně nemůže k plánu mít připomínku tohoto charakteru. Proto byl 
koncept následně schválen. 
 Dalším bodem bylo schválení nové smlouvy se zástupci pojišťovny, kteří mají 
pronajatu kancelář na obecním úřadě. Důvodem je změna zastoupení, kdy novým 
pronajímatelem bude paní Martina Babyrádová, bytem Kurská 2, 625 00 Brno. 
Místnost  bude pronajata na dvě hodiny týdně, a to ve středu od 15 do 17 hod. 
Smlouva bude na dobu neurčitou a nájemné bude 3 600,-Kč za rok s čtvrtletními 
splátkami 900,-Kč.   

Křenovický 
zpravodaj 



 ZO schválilo rozpočtové provizorium, protože obec nemá ještě schválený 
rozpočet na rok 2007. Hospodaření obce se bude řídit od 1.1.2007 rozpočtovým 
provizoriem s tím, že výdaje nepřesáhnou 1/12 schváleného rozpočtu pro rok 2006. 
To bude platit do schválení rozpočtu na rok 2007. 
 Zastupitelstvo obce vypovědělo smlouvu s dosavadní firmou na odvoz odpadů a 
nechalo si zpracovat nabídku od bývalé firmy a od RESPONA a.s.. Firma Respono 
nabídla cenu asi o 40 000,-Kč nižší, a proto bylo schváleno uzavření smlouvu s touto 
firmou. Budou dodrženy stejné služby jen s tím rozdílem, že jsou vyměněny nádoby 
na sklo za větší a budou vyváženy jednou za dva měsíce. Smlouva bude uzavřena na 
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce.   
 ZO  Křenovice schválilo poplatky za odvoz komunálního odpadu z obce ve stejné 
výši jako v roce 2006 s tím, že budou občané hradit uložení elektrospotřebičů na 
sběrném dvoře. Ledničky neúplné 450,-Kč/ks, úplné 50,-Kč/ks. Televize, radia apod. 
neúplné 110,-Kč/ks, úplné 25,-Kč/ks. Obrazovky 75,-Kč/ks, klávesnice, walkmany 
apod. 6,-Kč/kg. Zavedení těchto poplatků bylo odůvodněno tím, že prodejce je 
povinen při prodeji nového výrobku odebrat starý. A je na občanech, zda toho 
využijí. Za každé kolečko bioodpadu byl stanoven poplatek 10,-Kč, ostatní odpad – 2 
kolečka za měsíc zdarma, další kolečka 30,-Kč/kus. Rovněž budou sbírány všechny 
silné pytle. 
 Dále ZO Křenovice pověřilo starostu obce pana Drahomíra Kolaříka k převzetí 
zatímních listů společnosti Vodovody a kanalizace Vyškov a.s.. 
 ZO Křenovice odložilo schválení smlouvy o zajištění financování systému IDS 
JMK až po jednání se zástupci Kordisu ve Slavkově. Smlouva o dopravním systému 
IDS byla podepsaná na rok a měla by se schválit nová. 
 Z důvodu obdržení dotace pro místní hasiče schválilo ZO rozpočtové opatření. V 
příjmech 14 600,-Kč na položku 4122 UZ 0551 a ve výdajích na kapitolu 5512 
paragraf 5139 nákup materiálu. 
 V diskusi starosta informoval o připravované informační schůzce MAS (Místní 
akční skupina) ve Velešovicích. Schůzka se uskuteční 7.2.2007. 
 Dále pan Kopeček navrhl přidat na stanoviště ke kontejnerům na sklo také 
kontejnery na plast a papír. Nelíbili se mu poplatky za staré elektrospotřebiče. Bylo 
mu sděleno, že kontejnery rozmístíme až se občané naučí PET lahve sešlapávat. 
Občanům nikdo nebrání, aby staré elektrospotřebiče odevzdali při koupi nového.  
 Pan Růžička informoval, že v hájku byly údajně pokáceny 4 zdravé borovice. 
Starosta slíbil, že situaci prošetří.  
 Pan Jeřábek odpověděl na dotaz pana Bohaty z minulého jednání ohledně 
přechodů pro chodce. Cena jednoho přechodu je 200 - 500tisíc a hradila by ho obec. 
Musel by u něho být oboustranný chodník. Rozhodující pro výstavbu přechodu je 
bezbariérový přístup, počet chodců a projíždějících aut. Maximální šířka přechodu 
musí být pouze  6 metrů, tudíž je nutný středový ostrůvek. Je připravována oprava 
průtahu obcí a na něm by měly být dva přechody.  
 Na dotaz pana Menšíka, jak to bude s dotací na kanalizaci, odpověděl starosta, že 
podle zástupců VaK Vyškov dotace bude. 



 
 
Ze zastupitelstva obce 
 
* Předseda stavební komise Ing. Holomek informoval zastupitelstvo obce o tom, že 
byl vybrán investor na výstavbu kanalizace. VaK Vyškov podepsal smlouvu 
s Vodohospodářskými stavbami a práce začnou v 1. pololetí roku 2007.   
 

* ZO souhlasilo s návrhem na vytvoření nové obřadní síně v prostorách OÚ. Poprvé 
zde provizorně proběhlo vítání občánků a bylo velmi  úspěšné. Prostředí se zvelebí a 
přestěhuje se sem výzdoba z bývalé obřadní síně. Občané, kteří mají zájem o vítání 
občánků, se musí přijít včas domluvit na obecní úřad. 
 

* Zástupci firmy Via Consult projekt, která zpracovává projekt rekonstrukce 
průtahu obcí, seznámili ZO se svým plánem. Stávající vozovka je 6 metrů široká a po 
obou stranách jsou odstavné pruhy o šířce 1,5 metru. Podle zadání investora (Silnice 
Vyškov) musí být nová silnice 7 metrů široká. Proto projektanti navrhují nově 
vybudovat pouze jednostranné odstavné stání v šířce 2 metrů. To by bylo vždy buď 
na jedné, nebo druhé straně vozovky. Plánuje se, že povrch silnice by byl z asfaltové 
živice a odstavné pásy z původních kostek. Na dvou místech budou vyznačeny 
přechody se středovými ostrůvky, a to u ZŠ v ulici Václavské a u restaurace Hardy 
Pub v ulici Školní. Prozatím se jedná jen o zhotovení plánu, realizace proběhne až po 
dobudování kanalizační sítě v obci. S investorem se také vedou složitá jednání o 
financování jednotlivých částí průtahu a kanalizační sítě pod ním. 
 

* Místnímu hasičskému sboru bylo předáno použité vozidlo Tatra s cisternou 
s příslibem dotace na jeho rekonstrukci. Ta se bude pohybovat v částce 1,5 mil. korun 
(nové auto stojí cca 7,5 mil). V současné době byla podána žádost o dotaci a 
vyhlášeno výběrové řízení na tuto opravu. Dále bude nutné přistavět novou garáž 
vedle zbrojnice (směrem ke stávající restauraci), aby bylo kam opravené auto 
zaparkovat. 
 

* Naše žádost o dotaci na opravu koupaliště v tomto roce byla zamítnuta. Přesto 
bude nutné začít postupně s opravami stávajících budov, ty totiž nejsou zahrnuty do 
položek dotací a měly by se udržovat, aby více nechátraly. ZO se rozhodlo k osobní 
prohlídce stavu, a to v březnu, kdy bude uvolněn obytný dům v areálu koupaliště.  
 

* Zastupitelstvo obce vyhovělo žádosti místního Střeleckého klubu o používání 
prostor Společenského sálu obecního úřadu na tréninky žáků. 
 

* ZO se znovu zabývalo otázkou nedořešených vlastnických vztahů ohledně 
místního hřbitova. V posledních letech byly vynaloženy z obecního rozpočtu na jeho 
opravu nemalé částky, a proto by bylo vhodné, kdyby hřbitov patřil obci. K tomuto 
jednání byl pověřen předseda stavební komise Ing. Stanislav Holomek.  
 



* Na základě dotazu Romany Hamzové se projednávala otázka výsadby zeleně na 
stávajícím dětském hřišti „za humny.“ Bylo rozhodnuto udržovat stávající hřiště 
s minimálními náklady a po dokončení rekonstrukce kanalizace v obci zbudovat další 
dětské hřiště v prostorách za amfiteátrem. 
 

* Zastupitelstvo obce reklamovalo u firmy Colas provedení asfaltového povrchu u 
místního koupaliště. Plocha je nerovná a vytvářejí se zde velké kaluže. Vedení firmy 
slíbilo povrch opravit, ale až za teplejšího počasí. Rovněž chybí odtokový otvor, 
který se bude dodělávat až na jaře.   
 

* ZO se zabývalo stížností na hlučnost železniční signalizace na přejezdu u horního 
nádraží. Situace se zatím řeší podáním žádosti o změření hlučnosti specializované 
firmě. 
 
Dopravní zpravodajství - další díl 
 
 Podařilo se po několika osobních intervencích a mnoha telefonátech prosadit 
„zalepení“ děr ve vozovce před autobusovou zastávkou „U Frantíka“ ve směru na 
Slavkov. Je na pováženou, kolik taková drobnost potřebuje úsilí. Takže autobusová 
zastávka již neslouží jako „sprchovací kout“, ale  plní svůj původní účel. 
  Dalším výsledkem naší komunikace s krajským úřadem ohledně dopravy je 
odpověď na námi přednesené otázky : 
 

Cituji z dopisu vedoucího odboru dopravy Jihomoravského kraje : 
 
  „K Vašemu požadavku na zastavení spěšného vlaku Sp 1728 v Křenovicích dolním 
nádraží uvádíme, že toto není možné a že doprava žáků a studentů je zabezpečena 
autobusovými linkami z Bučovic s přestupem ve Slavkově. 
   K Vašemu požadavku na zastavování vlaků ve směru na Vyškov není zastavování 
spěšných vlaků ani rychlíků možné, neboť by mělo negativní dopad na jejich provoz. 
   Křenovická „spojka“ je součástí celostátních koncepcí a umožní optimalizovat 
ramena diametrů příměstské dopravy. MINIMÁLNĚ V DOBĚ DOPRAVNÍCH 
ŠPIČEK BUDE OBSLUHOVÁNA I KŘENOVICKÁ DOLNÍ ZASTÁVKA. 
   Trasa „Křenovické spojky“ byla umístěna v polovině vzdálenosti Křenovice – 
Hrušky na základě požadavků obce Křenovice – viz záznam jednání 25.1.2005 
„Holomek: Křenovice požadovaly aby trať byla vedena v proluce mezi Křenovicemi a 
Hruškami“. 
   K připomínce o odsouhlasení autobusové dopravy na Vyškov s podmínkou 
dočasnosti sdělujeme, že nahrazení osobních vlaků autobusovou linkou IDS JMK 621 
je dostačující. 
   Křenovická spojka umožní četnější spojení se Slavkovem, což „zlepší“ i spojení 
s Vyškovem přestupem na linku IDS JMK 631 ve Slavkově. 
    



 Obrázek o uvažování organizátorů dopravy v našem mikroregionu si utvořte 
sami. My budeme bojovat dále za zlepšení dopravní oblužnosti  našeho nejbližšího 
okolí. 

 Za dopravní komisi O.Ú. Radim Svoboda 
 
Buhurt v roce 2006 
 
 Skupina historického šermu Buhurt z Křenovic vystoupila v loňském roce celkem 
136 krát. S představením „Kříž a půlměsíc“ jsme účinkovali na domácí scéně na dvou 
Klubových večerech. Dále pak v Tovačově, Přerově, Svitavách, Náchodě a na 
Helfštýně. Pro místní děti jsme uspořádali na „Křenovické tvrzi“ Dětský den s řadou 
dobových soutěží a her. Při příležitosti vzpomínkových akcí Bitvy tří císařů zavítaly 
do tradičního ležení ve dvoře Obecní hospody jednotky v historických kostýmech 
různých armád. S kratšími ukázkami jsme účinkovali také např. v brněnské ZOO, na 
Bekyd model kit show v Kopřivnici, na Dnu Lucemburků na Špilberku, v Novém 
Lískovci, Černovicích, Slavkově a na Mohyle míru.  Bitevních rekonstrukcí jsme se 
účastnili v Uhřicích, Jankově, Přerově, Miroslavi, Slavkově a pod kopcem Santon. 
 Vydali jsme se také do zahraničí. Námi velmi oblíbená Francie nás přivítala 
v městečku Corps a Briancom v Savojských alpách. Na poloostrově Le Cotentin jsme 
navštívili města Bricquebec a Cherbourg. Prohlédli jsme si také město Verdun 
s obrovským památníkem padlých z I. světové války. Opět jsme zavítali do 
rakouského Hollabrunnu, který nás tentokrát prověřil několika denním lijákem. Naše 
děla, která mají váhu půl tuny, nám ještě více ztěžkla. My jsme ale vytrvali a 
dokázali, že „dělostřelce z Křenovic nezastaví nic.“ 
 Na rok 2007 připravujeme řadu nových programů, o kterých je možné se 
informovat na naší internetové adrese: www.buhurt.com . Hlavním programem bude 
pohádka pro velké, malé, ale i střední „Princezna čarodějnice“, která se právě 
nacvičuje pod zkušeným vedením pana režiséra Jiřího Cenka. Její premiéra je 
stanovena na jaro u příležitosti Dětského dne na Křenovické tvrzi. Všechny tímto 
srdečně zveme. 

Petr Žampach, vedoucí SHŠ Buhurt      
 
 
Poděkování 
 

 
přáli koledníci Tříkrálové sbírky v sobotu 6. ledna 2007odpoledne. 
 Naší obcí procházelo 14 skupinek „Tří králů“. Vedoucí skupinek byli: 
Kratochvílová Marta, Pavlíková Petra, Mazel Josef, Holomek Martin, Nohelová 
Helena, Spáčilová Anna, Šimková Dana, Mazlová Marie, Kratochvíl Jiří, Hajdová 
Lenka, Drápalovi Petr, Pavel, Vojta a Drápalová Emilie. 



 Díky Vaší štědrosti jsme v naší obci vybrali 40.000,- Kč. 
Tuto částku použije Česká Katolická charita – Hodonín na pomoc potřebným tak, jak 
je uvedeno v letáčcích. 
 Poděkování patří také všem dětem, ale i dospělým, kteří se Tříkrálové sbírky 
zúčastnili. 

                          Jménem všech koledníků děkuje Emilie Drápalová – garant ČKCh. 
 
 

Klub maminek informuje 
 
 Pravidelné schůzky maminek s dětmi ve věku 0 – 5 let se konají vždy v úterý a 
čtvrtek od 9.30 do 11.30 hodin v Domě dětí v Křenovicích. S dětmi si hrajeme, 
zpíváme, tančíme, cvičíme, malujeme. 
 Z našeho programu:  
POHÁDKA  O  ZVÍŘÁTKÁCH – v úterý 27. února 2007 v 10 hodin v Domě dětí. 
 Zveme mezi sebe další maminky a jejich děti, těšíme se na všechny! 
                                                                                                                  R.Pflimpflová 

   
 

 
Pozvánka 

 
Obecní úřad Křenovice pořádá 

 

VII. OBECNÍ PLES, 
 

který se koná  
v sobotu 3.února 2007 od 20 hod. ve Společenském sále obecního úřadu.  

K tanci a poslechu hraje skupina RIO. Občerstvení a tombola zajištěny. 
Vstupné 60,-Kč.  

Předprodej vstupenek Eva Marková 
Po, St. na OÚ, Út, Čt. Pá. v knihovně nebo na tel. 721 490 812 

 

----------------------------------------------------------------------- 
 

Obecní úřad Křenovice pořádá 
 

DĚTSKÝ KARNEVAL SE ŠÁŠOU VIKTOREM, 
 

který se bude konat v neděli 25. února 2007 od 14 do 16 hod.  
ve Společenském sále obecního úřadu.  

Občerstvení a tombola zajištěny,  
vstupné dobrovolné. 

 

--------------------------------------------------- 
 



Hasičský sbor Křenovice srdečně zve na  
 

TRADIČNÍ OSTATKY, 
 

které proběhnou v sobotu  17. února. 
Dopoledne od 9 hod. projde obcí průvod masek, 

večer od 20 hod. se koná ve Společenském sále obecního úřadu  
ostatková taneční zábava s pochováváním Basy a bohatou tombolou. 

Hrají DOLŇÁCI.  
Předprodej vstupenek 12. a 13. února od 18 hod. v hasičské zbrojnici  

 
 

Výzva 
 
 Vyzýváme ty občany, děti a mládež, kteří po sobě zanechávají nepořádek 
v autobusových zastávkách a ničí jejich interiér, aby se chovali více ohleduplněji 
k nám ostatním. Stav našich čekáren je díky těmto nepřizpůsobivým osobám 
katastrofální. Kupříkladu v Újezdě u Brna jsou ty samé čekárny v perfektním stavu. 
Rovněž zaplivané čekárny a odhozené posmrkané kapesníky povalující se po celé 
obci nesvědčí o našem kulturním chováním.   
 
Povinnosti původce odpadu 
 
 Směsný komunální odpad se ukládá do sběrných nádob tak, aby nádoby bylo 
možné řádně uzavřít a aby odpad z nich při manipulaci s nimi nevypadával. 
Technický stav nádob nesmí ohrožovat bezpečnost práce při manipulaci. 
 Do nádob je zakázáno ukládat jiné druhy odpadů, než pro které jsou určeny. 
Zejména je zakázáno dávat do sběrných nádob odpad, který má nebo může mít 
nebezpečné vlastnosti, jako například znečištěné obaly od barev, rozpouštědel a 
kyselin, monočlánky, zářivky, akumulátory a ostatní jim podobné odpady. Dále do 
nádob nepatří odpady výbušné, samozápalné, silně zapáchající, odpady, které při 
styku s vodou reagují vývinem tepla nebo plynu, hořlaviny I. tř. nebezpečnosti, 
tlakové nádoby, odpady tekuté, radioaktivní, toxické, velkoobjemové kusy, zemina, 
stavební suť, kamení, uhynulá zvířata, vánoční stromky a žhavý popel. Pokud 
obsluha zjistí v nádobě nepovolený odpad, nádobu neodebere. 
 Za škody způsobené oprávněné osobě v případě poškození z důvodu uložení 
zakázaného odpadu ve sběrné nádobě odpovídá majitel sběrné nádoby, případně 
původce odpadu. 
 Do nádob dále nepatří sklo, plasty, papír, nápojové kartony a pod., tyto odpady  
se ukládají do samostatných kontejnerů a nebo na sběrném dvoře.     



 
Inzerát 

 
 Prodám pozemek 500 m2 v Křenovicích v řadové zástavbě v ulici Havlíčkově. 
Cena dohodou. Tel.: 607756355, e-mail: bileva@centrum.cz. 

 
Honební společenstvo oznamuje 
 
 Výbor honebního společenstva oznamuje svým členům, že valná hromada 
honebního společenstva se koná dne 4. března 2007 v 9 hod. ve Společenském sále 
obecního úřadu.   

                                                                                    Výbor honebního společenstva 
 
Ředitelství Základní školy a Mateřské školy Křenovice, okres Vyškov  
 

oznamuje: 
zápis dětí do 1.třídy pro školní rok 2007/2008  
proběhne 5. února 2007 od 16.00 do 17.00 hodin 
v budově základní školy v ulici Václavské.   
Zápisní listy si rodiče vyzvednou v mateřské škole. 
 
 
Školní sportovní akce ke 150. výročí postavení budovy školy 
 
 

Pátek 26. leden – turnaj starších žáků v sálové kopané za účasti družstev 
z Křenovic a Šaratic. Organizuje Miroslav Kramář.  

 
Čtvrtek 8. únor – turnaj smíšených družstev ve volejbalu. Zúčastní 

se družstva ZŠ Křenovice, Šaratice, Slavkov – ZŠ Tyršova. Účast 
přislíbila také družstva gymnázia Bučovice. Organizuje Jitka Schovancová  
 
Pátek 9. únor – turnaj v přehazované dětí z 3. – 5. třídy naší školy. Organizuje Josef 
Odrazil.  
 

    
Zbytečný článek 
 
 Tato slova mě napadla ihned poté, co si stěžovalo několik občanů a pracovníci, 
kteří se pohybují po obci. Protože tuto zimu dlouho nenapadl sníh, bylo jich 
donedávna vidět po obci opět pěkná hromada. Mluvím o hromádkách, které 



zanechávají naši psí mazlíčkové. Je zajímavé, že na své zahradě si každý po svých 
psech uklízí, tak proč ne na veřejném prostranství. Každý den vyprodukuje pes jednu 
až dvě hromádky, to je denně 200-300g exkrementu, za týden 2.10kg atd. atd. 
Představte si to v tomto měřítku - kolik je tu psů a kolik toho zůstává po nich ležet 
právě na ulicích. Za to bohužel nemůžou zvířata, ale jejich páníčkové a paničky.  
Nyní konečně napadl sníh a všechny ty výkaly pěkně schoval. A tak se máme po 
oblevě na co těšit. Přibudou k nim totiž další a my si jich při každé procházce obcí 
vždy část odneseme domů. A zjara sekáči trávy mohou po každém sečení svůj 
pracovní oděv rovnou vyhodit.  
 Kladu si znovu otázku, je tento článek opravdu tak zbytečný, nebo si to už naši 
pejskaři uvědomí a začnou po svých čtvernohých svěřencích konečně uklízet? Nebo 
bude snad nutné sáhnout i k nějakým postihům? Tuto věc samozřejmě ošetřuje i 
zákon a mohu citovat Mgr. Alžbětu Panuškovou z legislativního oddělení Kanceláře 
Svazu měst a obcí ČR: „V této souvislosti je vhodné zmínit zákon o přestupcích, v 
němž je uvedeno, že „přestupku se dopustí ten, kdo znečistí veřejné prostranství, 
veřejně přístupný objekt nebo veřejně prospěšné zařízení anebo zanedbá povinnost 
úklidu veřejného prostranství. Nebude-li mít obec vydánu obecně závaznou vyhlášku, 
kterou by upravovala povinnosti vlastníků psů (nebo dalších osob, kterým byl pes 
svěřen) týkající se podmínek udržování čistoty veřejných prostranství v souvislosti s 
venčením psa, uplatní se obecná skutková podstata vyjádřená v § 47 odst. 1 písm. d) 
zákona o přestupcích a za takový přestupek je možno uložit pokutu do 1000 Kč.“ 
 Doufám tedy, že tento článek není opět jen „mlácení prázdné slámy“ a ti, kterých 
se to týká, se takříkajíc „chytí za nos“. 
 Na závěr bych měl tedy prosbu ke všem majitelům psů v Křenovicích, uklízejte 
po svých psích kamarádech jeho vykonanou potřebu. Protože prostředí, v kterém 
žijeme, si vytváříme sami svým chováním a jednáním. Všichni bychom tedy měli mít 
zájem na tom, aby jsme se navzájem respektovali a neomezovali se. 
 

Děkuji za pochopení O. Bartošek  
 
Zajímavost 
 
 Od pracovnice okresního archívu ve Slavkově Michaely Škvírové bylo zjištěno, 
že dlážděnou kostkovanou silnici přes obec nechala na svoje náklady v letech 1940 a 
1946 vybudovat obec Křenovice. Proto byla v současné době podána žádost o 
zhotovení kopie tohoto dokumentu a jejího ověření. S tímto dokumentem budeme 
argumentovat při jednání se Správou silnic ve Vyškově a krajskými úředníky při 
plánování rekonstrukce průtahu.   
 Je neuvěřitelné, že tato silnice vydržela bez větších úprav 60 let provozu, na který 
nebyla původně vůbec stavěna. Přitom asfaltové silnice se musí po několika letech 
neustále obnovovat. Proto by bylo vhodné použít část této dlažby alespoň na odstavné 
plochy u silnice.  
 
 



Program zápasů ve sportovní hale pro veřejnost v lednu a únoru 2007 
 
Středa  31.1.    Český pohár v házené mužů  
                         Sokol Sokolnice–Baník Karviná                                        v 17.30 hod. 
Sobota   3.2.     Turnaj žáků ve fotbale – pořádá RSM Šardice                      od 8 hod. 
Neděle   4.2.     Turnaj mužů ve fotbale – pořádá FK Křenovice C               od 8 hod.  
Sobota  17.2.    Volejbal II. Liga žen Křenovice – Litovel                      v 10 a 13 hod. 
Neděle  18.2.    Turnaj žáků ve fotbale                                                           od 8 hod. 
Sobota  24.2.    Turnaj žáků ve fotbale                                                           od 8 hod. 
Neděle  25.2.    Turnaj žaček ve volejbale                                                 od 8.30 hod. 
  
MK ČR E 130337                                               odpovědný redaktor Oldřich Bartošek 
 

 


